令和元年 8月 9日

 関係各位

                      金沢美術工芸大学

             学長 山崎 剛

（ 公 印 省 略 ）

金沢美術工芸大学「関係者向け入試情報説明会」開催について

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

  このたび、本学の教育活動、入試情報及び最新の就職情報等を知っていただく機会と

して、「関係者向け入試情報説明会」を開催することといたしました。

 本説明会は高等学校教員及び予備校・画塾関係者のみを対象としています。

  下記開催概要をご確認いただき、参加のご希望がございましたら、9月 13日(金)まで

に本学事務局へ Eメールでお申込みください。

記

１．開催日時   令和元年 9月 28日（土） 13時 30分 ～ 16時 00分

２．開催場所   金沢美術工芸大学 体育館棟 2階 集会ホール（予定）

         〒920-8656 石川県金沢市小立野 5丁目 11番 1号

３．対  象   高等学校教員及び予備校・画塾関係者

４．内  容   (1) 学長挨拶

         (2) 大学概要説明

           大学組織、学生数など大学の基本情報について説明します。

(3) 各科・専攻説明

  各科・専攻の教員が、自専攻の特徴、入試情報、卒業後の進路等に

ついて説明します。

 (4) 質疑応答

   専攻毎のブースを設置し、質疑応答を行います。

５．お申し込み  9月 13日(金)までに下記事項を本学事務局(koho@kanazawa-bidai.ac.jp)

までお送りください。複数名の参加も可能です。

①高校、予備校・画塾名 ②職位 ③参加者氏名 ④連絡先電話番号

⑤本説明会で聞きたい事項

※⑤は無しでも構いません。

６．そ の 他  当日は学内駐車場をご利用いただけます。

【お問合せ先】

金沢美術工芸大学

事務局 橋本、中野

TEL:076-262-3531

FAX:076-262-6594

mailto:までに下記事項を本学事務局(koho@kanazawa-bidai.ac.jp
tel:076-262-3531